お客様各位

2021 年 4 月 25 日

株式会社ラストウェルネス

【重要】緊急事態宣言発令に伴う対応について

日頃より、弊社スポーツクラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大による政府からの「緊急事態宣言」の発出を受け、下記のと

おりの対応をさせていただきます。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、 何卒ご理解賜りたく、宜し

くお願い申し上げます。

 尚、政府方針や社会情勢を踏まえ変更になる可能性がございます。詳細は弊社ホームペ

ージで随時お知らせいたしますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

■短縮営業期間  2021 年 4 月 27 日(火)～2021 年 5 月 11 日（火）

■営業時間    9：00～最長 20:00

■対象施設    LEALEA 三鷹店/AURA SPA 三鷹店/Anatato 三鷹店

■ナイトタイム会員/ミッドナイトタイム会員種別の利用開始時間変更について

営業時間短縮期間中、ナイトタイム会員及びミッドナイトタイム会員種別の利用開始時

間を 13:00 に変更いたします。また、この期間のみ土日も終日利用可能とさせて頂きます。

※詳細等に関しましては、店舗にお問い合わせください

■スクールについて

短縮営業期間中、20:00 以降のスクールは休止といたします。

※振替にて対応させて頂きます。振替の日時に関しては、改めて店舗からご案内させて頂き

ます。

■スタジオスケジュール変更に関して

 営業時間短縮に伴い 4 月 27 日（火）～5 月 11 日（火）のスタジオレッスンスケジュール

を一部変更いたします。

 三鷹店舗ホームページにてご案内いたします。

以上